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POSLOVNA EKONOMIJA
Ponedjeljak, 02.10.2023.

RANG LISTA KANDIDATA

prijavljenih na konkurs za upis na master studije
rok SEP, 2023 godine

Broj

prijave  Prezime i ime

9 Marljuki¢ Marina
2 Gorovi¢ Ivana
58 Saranovié lva
52 Mijovié Neda
31 Viaovi¢ Kristina
55 Krsmanovi¢ Ana
1 Muiji¢ic Nevena
8 Krnié Azra
50 Nikcevi¢ Sara
23 Jovanovi¢ Viadimir
16 Lolovi¢ Lindon
18 Boljevi¢ Andela
26 Kardovi¢ Zerina
57 Bokan Lana
21 Ku¢ Eldina
4 Causevi¢ Irena
15 Vujosevi¢ Mara
3 Raké&evi¢ Andelina
41 Roganovi¢ lvana
28 Todorovié Pordije
22 Markovi¢ lvo
40 Lukovi¢ Ksenija
54 Laki¢ Ana
13 Knezevi¢ Anja
5 Vujovié Daro
30 Zulovi¢ Almina
46 Muminovi¢ Mirela

42 Raspopovié Nikolina

24 Pepi¢ Alejna
29 Rackovié Maja

Srednju

ocjena

9.74
9.06
8.07
9.15
8.29
7.18
8.84
8.79
7.49
8.05
7.29
8.58
7.84
7.49
8.87
9.36
8.91
8.09
8.33
7.71
7.7
7.56
7.14
7.43
7.08
6.78
7.86
7.23
7.75
8.20
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Uspjeh na

prijemnom

+
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38.50
35.00
39.50
34.00
36.50
41.00
31.50
30.00
36.00
32.00
35.00
27.50
31.00
32.50
25.50
23.00
25.00
28.00
25.50
27.50
30.00
28.00
30.00
28.50
30.00
31.00
25.00
28.00
25.00
22.50

SIS

Ukupno
bodova

87.200
80.300
79.850
79.750
77.950
76.900
75.700
73.950
73.450
72.250
71.450
70.400
70.200
69.950
69.850
69.800
69.550
68.450
67.150
66.050
65.850
65.800
65.700
65.650
65.400
64.900
64.300
64.150
63.750
63.500

Status
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Finans. budzet
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Finans. budzet
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Finans. budzet
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Finans. budZet
Finans. budZet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. bud#et
Finans. budZet
Finans. budZet
Finans. budet
Finans. budzet
Finans, budiet
Finans. budzet
Finans. budZet
Finans. budZet
Finans. budZet
Finans. budzet
Finans. budZet
Finans. budzet
Finans. budZet
Finans. budZet

Finans. budzet



EKONOMSKI FAKULTET
POSLOVNA EKONOMIJA
Ponedjeljak, 02.10.2023.

UcG RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkurs za upis na master studije
rok SEP, 2023 godine

Redni Broj Srednja Uspjeh na Ukupno
broj prijave Prezime i ime ocjena prijemnom bodova  Status
31. 10 Tomasevié Anja 695 x 5 4+ 28.00 = 62.750 Nije primljen
32. 19 Pukanovié Nina 658 x 5 + 2950 = 62400  Nijeprimlien
33.. .32 Mi§e§ic’Jovana 696 x 5 + 2750 = 62.300 Nije primljen
34. 34 Sukovié¢ Masa 701 x 5 + 27.00 = 62.050 Nije primljen
35. 27 Sarkinovié Serﬁina 7886 x 5 + 2200 = 61.300 Nije primljen
36. 39 Mijatovi¢ Lucija 735 x 5 + 2400 = 60.750 Nie primljen
37. 20 Muratovi¢ Ajla 754 x 5 + 2250 = 60.200 Nije primljen
38. 6 Sofranac Milovan 679 x 5 + 26.00 = 59.950  Nije primlien
39. 25 Jovi¢ Andela 732 x 5 + 23.00 = 59.600 Nije primljen
40. 47 Cosovié Ana 728 x 5 + 2250 = 58.900 Nije primlicn
41. 44 Durovié Marijana 7.38 x 5 + 2050 = 57.400 Nije primijen
42. 33 Maras Marija 743 x 5 + 2000 = 57.150  Nije primijen
43. 49 Nikgevi¢ Jelena 675 x 5 + 2300 = 56.750 N primijen
44, 37 Cejovié Jovana 654 x 5 + 2400 = 56.700  Nije primljen
45. 14 Jukovié Damir 748 x 5 + 20.00 = 55.900  Nije primijen
46. 56 Juncéj Merita 744 x 5 + 1850 = B5.700  Nije primljen
47, 45 Janjusevi¢ Mateja 811 x 5 + 1400 = 54550  Nije primijen
4838\/Eark0wc Marko 711 x 5 + 17.00 = 52.550 Nije primlien
49, 17 Nurkovié Irma 707 x 5 + 17.00 = 52.350  Nije primijen
50. 11 Raidkovi¢ Balda 668 x 5 + 1850 = 51.900 Nije primljen
7571,7 sgjiPepié Semifa 715 x 5 + 16.00 = 51.750  Nije primljen
52. 35 Crnogorac Stefan 703 x 5 + 16.00 = 51.150 Nije primljen
53. 51 Popovié¢ Mliena 703 x 5 + 18.00 = 51.150 Nije primljen
51 48 Vikovié Ivana 701 x 5 + 16.00 = 51.050 Nijc primiien
55. 12 Rajkovié Milena 702 x 5 + 1200 = 47400  Nie primijen
56 36 7Vukmrriérl\i/,(iiliciai 7 678 x 5 + 13.00 = 46.900  Nijeprimlen

Kandidati zakljuéno sa rednim brojem 30 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budzeta.

Kandidati od rednog broja 31 zakljuéno sa rednim brojem 56 nijesu stekli pravo na upis.
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